快取NSR自动螺丝机，NSR螺丝供给机
产品名称 快取NSR自动螺丝机，NSR螺丝供给机
公司名称 深圳市千顺电子有限公司
价格 1600.00/台
规格参数 品牌:QUICHER
型号:NSR
公司地址 深圳市宝安沙井松山工业区
联系电话 0755-27826748 13560753721
产品详情
 产品详情：
NSR???????????
1.  M1.0~M3.0 ???????????
2.  ????????????????????
3.  ??????????????
4.  ?????????????20mm????
5.  ?????????????????????
????
??????
????&?? NSB NSR
???? 123(W)×181(D)×145(H)mm 123(W)×181(D)×145(H)mm
       ?? 2.92kg 3.01kg
       ???? AC100V  DC12V500mm/A  AC  adapter
       ?????? ??????????????????????
       ???? M1.0~M3.0
       ?????? 0.00~20.0mm
??????
ScrewNominalsize Applicablerail
1.0mm SRR-10
1.2mm SRR-12
1.4mm SRR-14
1.7mm SRR-17
2.0mm SRR-20
2.3mm SRR-23
2.6mm SRR-26
3.0mm SRR-30
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)